PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA



Paço Municipal Prefeito Rolando Emboava da Costa **ESTADO DE SÃO PAULO**

Rua Simão de Oliveira, n.º 150 – Centro – Flora Rica – SP CEP 17870-000 Fone - (18) 3866-1308 -CNPJ N. 44.925.279.0001-90 e-mail – prefeitura@florarica.sp.gov.br

> PORTARIA Nº 507, 26 DE OUTUBRO DE 2017. "Dispõe sobre a nomeação dos Membros da COMISSÃO MUNICIPAL DE ESPORTE - CME".

> JOSE DE CASTRO AGUIAR FILHO, Prefeito Municipal de Flora Rica, Estado de São Paulo, em pleno uso de suas atribuições conferidas por Lei.

Resolve:

Artigo 1º - Em cumprimento a Lei Municipal nº 312 de 17 de Outubro de 1983, e de acordo com o artigo 8° da Constituição Municipal de Esportes - CME, será constituída com os seguintes membros:

Presidente: CARLOS EDUARDO DA SILVA PEREIRA - Rg nº: 44.483.737-1

Vice Presidente: PAULO HENRIQUE MONTEIRO DE SOUZA - Rg nº: 47.337.984-3

Secretário: RAFAEL VENÂNCIO DE LIMA - Rg nº: 44.483.711-5

Médico: DALBERT ROBERTO GONZALEZ GÜZMAN

Tesoureira: GRACIELLE PEREIRA DE SOUZA SENA - Rg nº: 29.401.380-5 Diretor Técnico: MARCOS ROBERTO DOS SANTOS- Rg nº: 28.537.397-3

Conselheiros:

ADRIANO JOSÉ DE SOUZA - Rg nº: 45.236.144-8 FÁBIO LUIZ FLORENTINO DE FARIA - Rg n°: 22.505.596-x LEONARDO FERREIRA DA ROCHA - Rg nº: 28.541.052-0

SAKAE SADAKANE - Rg n°: 3.511.946-9

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria nº: 369 de 21 de Junho de 2017.

Prefeitura de Flora Rica, 26 de Outubro de 2017.

JOSÉ DE CASTRO AGUIAR FILHO

Prefeito de Flora Rica/SP

Registrado e Publicado por afixação em data supra.

Secretaria da Prefeitura de Flora Rica, 26 de Outubro de 2017.

VALDEIR ALVES MOREIRA

Secretário Municipal de Administração